
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Ondra St. / ondra.st@severka.cz / 606 287 378

ZRUŠENO - AKCE PRO
VEDOUCÍ A FC

PAINTBALL
Přijď si ve středu 8.5 zahrát paintball v uzavřené hale. Před akcí je možnost si do

klubovny jít zahrát různé staré počítačové hry (od 14:00).

KDY?
středa 8. 5. 2024

KDE?
Paintball Hall Rybářská 3

SRAZ:
v 16:45 Rybářská 3

NÁVRAT:
v 18:30 Rybářská 3

DOPRAVA:
Samostatně

PENÍZE:
350 Kč doneste do středy 8. 5.

S SEBOU:
sportovní oblečení, přezutí do tělocvičny
(nejspíš se zašpiní)

NEBRAT:
oblíbené tričko :D

SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
Pokud si před akcí budeš chtít jít zahrát do
klubovny hry s ostatními tak si vezmi
nějaký notebook.


	ZRUŠENO - AKCE PRO VEDOUCÍ A FC
	PAINTBALL
	Přijď si ve středu 8.5 zahrát paintball v uzavřené hale. Před akcí je možnost si do klubovny jít zahrát různé staré počítačové hry (od 14:00).
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	NEBRAT:
	SRAZ:
	SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
	NÁVRAT:
	DOPRAVA:
	PENÍZE:



